
Приказ № 59 
от 31 августа 2021 года 

МБОУ СОШ №10 имени К.Б.Бжигакова п.Тлюстенхабль 
 

Об утверждении формы, сроков и порядка  
проведения промежуточной аттестации  
во2-8, 10-х классах 

 
В соответствии с Положением о формах, периодичности и порядке 

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся 
МБОУ СОШ №10 имени К.Б.Бжигакова п.Тлюстенхабль и на основании 
решения Педагогического совета (Протокол № 7 от 31.08.2021г.) 
 

Приказываю: 
 

1. Провести промежуточную аттестацию во 2-8-х, 10-х классах в период с 
11.05.22г. по 30.05.22г. 

2. Провести промежуточную аттестацию по следующим предметам в 
следующих классах: 

 русский язык (2-8,10 классы); 
 математика (2-8,10 классы); 
 информатика (8А,8Б классы); 
 окружающий мир (2А,2Б,3А,3Б, 3Ф, 4А,4Б, 4Ф классы); 
 английский язык (2А,2Б,3А,3Б,3Ф,4А,4Б,4Ф,5А,5Б классы); 
 история (5А,5Б классы); 
 обществознание (6А,6Б,); 
 география (6А,6Б, 10 классы); 
 физика (7А,7Б классы); 
 химия (10 класс); 
 биология (7А,7Б, 8А, 8Б классы) 
3. Провести промежуточную аттестацию по указанным предметам в 

следующих формах: 
 русский язык – контрольный диктант с грамматическим заданием; 
 математика – контрольная работа; 
 окружающий мир – тестовые задания; 
 английский язык – тестовые задания; 
 информатика и ИКТ – тестовые задания; 
 история – тестовые задания; 
 обществознание – тестовые задания; 
 география – тестовые задания; 
 физика – тестовые задания; 
 химия – тестовые задания; 
 биология – тестовые задания. 
4. Утвердить следующие сроки проведения промежуточной аттестации: 

во 2-4 классах: 



Предметы 2А 2Б 3А 3Б 3Ф 4А 4Б 4Ф 

Русск. язык 23.05 23.05 23.05 23.05 23.05 23.05 23.05 23.05 
Математика  13.05 13.05 12.05 12.05 12.05 12.05 12.05 12.05 
Окр.  мир  26.05 26.05 26.05 26.05 26.05 27.05 27.05 26.05 
Англ. язык 19.05 19.05 17.05 17.05 20.05 19.05 19.05 20.05 

 

в 5-8,10 классах: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5. Учителям-предметникам Яхутль А.А., Диановой Е.Г., Ермольчик Н.Е., 
Бешук И.Б., Мамий С.Р., Беликовой А.А., Триш Р.Ш., Скоробогатой Е.Д., Хот 
С.Х., Туркав С.Х., Кубовой Т.М., Прокудиной Е.И., Хадагатле Р.С., 
Салимовой Л.Ч., Тихонову О.И., Ахиджаковой С.К., Жане И.Р., Мамию Н.Р., 
Чубит С.А., Джалавян Е.Ф.,Ловпаче М.А. разработать и представить на 
согласование зам. директора по УВР Туркав С.Х. материалы для проведения 
промежуточной аттестации за курс определенного класса в срок до 
30.04.2022г. 

6. Зам. директора по УВР Туркав С.Х. подготовить форму протоколов 
промежуточной аттестации по указанным предметам. 

7. Учителям-предметникам Яхутль А.А., Диановой Е.Г., Ермольчик Н.Е., 
Бешук И.Б., Мамий С.Р., Беликовой А.А., Триш Р.Ш., Скоробогатой Е.Д., Хот 
С.Х., Туркав С.Х., Кубовой Т.М., Прокудиной Е.И., Хадагатле Р.С., 
Салимовой Л.Ч., Тихонову О.И., Ахиджаковой С.К., Жане И.Р., Мамию Н.Р., 
Чубит С.А., Джалавян Е.Ф., Ловпаче М.А. сдать зам.директора по УВР Туркав 
С.Х. задания, работы обучающихся и протоколы проведения промежуточной 
аттестации 31.05.2022г. 

8. Зам. директора по УВР Туркав С.Х. подготовить справку по итогам 
промежуточной аттестации в срок до 05.06.2022г. 

9. Содержание справки обсудить на заседании педагогического совета. 
10.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 

И.о. директора школы     М.А.Ловпаче 
 
 

Предметы 5А 5Б 6А 6Б 7А 7Б 8А 8Б 10 

Русск. язык 16.05 16.05 17.05 17.05 17.05 17.05 13.05 13.05 11.05 
Математика  11.05 11.05 12.05 12.05 23.05 23.05 18.05 18.05 16.05 
Англ. язык 27.05 27.05        
Инф. и ИКТ       21.05 21.05  
История  24.05 24.05        
Обществознание.   27.05 27.05      
География    19.05 19.05     24.05 
Физика      26.05 26.05    
Химия          20.05 
Биология      11.05 11.05 25.05 25.05  


		2022-04-23T12:56:15+0300
	МБОУ СОШ № 10 ИМЕНИ К.Б.БЖИГАКОВА П. ТЛЮСТЕНХАБЛЬ




